

# MĚNĚPRÁCE

**Akce** VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ A MÍSTNÍ ROZHLAS V OBLEKOVICÍCH - ČÁST 2 - I., II., III. etapa

30.11.2022

**Místo** k.ú. Oblekovice

Zpracoval :

Zodp. projektant :

**Investor** Město ZNOJMO, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

Poř. č.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena		Náklady [ Kč ]		Celkem
				Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž	
<b>REKAPITULACE NÁKLADŮ</b> ( všechny položky "vlastní" - R - položky, doporučená cenová soustava RTS )								
1.	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - ČÁST 2 - I. etapa - položky stanoveny z výkresů č. 5, 6 a 10					29 835,00	154 149,40	<b>183 984,40</b>
3.	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - ČÁST 2 - II. etapa - položky stanoveny z výkresů č. 7, 8 a 10					48 984,00	246 252,17	<b>295 236,17</b>
<b>CELKEM bez DPH</b>								<b>479 220,57</b>
vč. DPH 21 %								<b>579 856,89</b>

# MĚNĚPRÁCE

**Akce** VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - ČÁST 2 - I. etapa  
**Místo** k.ú. Oblekovice  
**Investor** Město ZNOJMO, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

Zpracoval :

■■■■ ■■■■

Zodp. projektant

■■ ■■ ■■■■

Poř. č.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena		Náklady [ Kč ]	
				Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž
<b>REKAPITULACE NÁKLADŮ</b> ( všechny položky "vlastní" - R - položky, doporučená cenová soustava RTS )							
2.	ZEMNÍ PRÁCE - položky stanoveny z výkresů č. 5 a 6					29 835,00	154 149,40

---

**CELKEM bez DPH**

vč. DPH 21 %

Poř. č.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena		Náklady [ Kč ]	
				Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž
<b>II. ZEMNÍ PRÁCE</b>							
40.	náklady na vytyčení stávajících podzemních vedení (4x EGD,GASNET,VAS,CETIN)	m	3838,00		1,00		3 838,00
41.	vytyčení trati kabel. vedení v zastavěném terénu	m	630,00		1,00		630,00
42.	výkop + zához kabel. rýhy 35 x 50 cm ručně	m	3,40		130,00		442,00
43.	dtto, 35 x 80 cm ručně	m	236,00		150,00		35 400,00
44.	dtto, 50 x 120 cm ručně	m	410,00		180,00		73 800,00
45.	zřízení kabel. lože z kopaného písku š. 35cm, tl. vrstvy 20cm	m	239,40		20,00		4 788,00
46.	dtto, š. 50cm, tl. vrstvy 20cm	m	410,00		25,00		10 250,00
47.	prohloubení výkopu pro zemnicí pásku 20 x 20cm	m	414,00		30,00		12 420,00
52.	betonový žlab, vč. víka (křížení plynovodu)	m	135,00	221,00	50,00	29 835,00	6 750,00
53.	výstražná folie š. 33 cm	m	0,00	2,60	10,50	0,00	0,00
54.	provizorní úprava terénu - délka x šířka výkopu	m <sup>2</sup>	291,44		10,00		2 914,40
55.	odvoz zeminy, vč. uložení na skládce - délka x šířka výkopu x pískové l.	m <sup>3</sup>	58,34		50,00		2 917,00
<b>ZEMNÍ PRÁCE CELKEM</b>						<b>29 835,00</b>	<b>154 149,40</b>

:

Celkem

183 984,40

**183 984,40**

222 621,12

Celkem

---

183 984,40

**MĚNĚPRÁCE**Akte **VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - ČÁST 2 - II. etapa**Místo **k.ú. Oblekovice**Investor **Město ZNOJMO, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo**

Zpracoval :

Zodp. projektant :

Poř. č.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena		Náklady [ Kč ]		Celkem
				Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž	
<b>REKAPITULACE NÁKLADŮ</b> ( všechny položky "vlastní" - R - položky, doporučená cenová soustava RTS )								
2.	ZEMNÍ PRÁCE - položky stanoveny z výkresů č. 7, 8					48 984,00	246 252,17	<b>295 236,17</b>

<b>CELKEM bez DPH</b>		<b>295 236,17</b>
vč. DPH	21 %	<b>357 235,77</b>

**II. ZEMNÍ PRÁCE**

29.	náklady na vytyčení stávajících podzemních vedení (4x EGD,GASNET,VAS,CETIN)	m	4738,67		1,00		4 738,67
30.	vytyčení trati kabel. vedení v zastavěném terénu	m	911,40		1,00		911,40
31.	výkop + zához kabel. rýhy 35 x 50 cm ručně	m	6,67		130,00		867,10
33.	dtto, 50 x 120 cm ručně	m	861,34		180,00		155 041,20
34.	zřízení kabel. lože z kopaného písku š. 35cm, tl. vrstvy 20cm	m	6,67		20,00		133,40
35.	dtto, š. 50cm, tl. vrstvy 20cm	m	861,34		25,00		21 533,50
36.	prohloubení výkopu pro zemnicí pásku 20 x 20cm	m	506,70		30,00		15 201,00
37.	kabelová krycí deska š. 300 (nápis: POZOR EL. KABEL)	ks	7,00	52,00	35,00	364,00	245,00
39.	betonový žlab, vč. víka (křížení plynovodu)	m	220,00	221,00	175,00	48 620,00	38 500,00
41.	provizorní úprava terénu - délka x šířka výkopu	m <sup>2</sup>	453,39		10,00		4 533,90
42.	odvoz zeminy,vč.uložení na skládce-délka x šířka výkopu x pískové l.	m <sup>3</sup>	90,94		50,00		4 547,00

<b>ZEMNÍ PRÁCE CELKEM</b>			<b>48 984,00</b>	<b>246 252,17</b>	<b>295 236,17</b>
---------------------------	--	--	------------------	-------------------	-------------------